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Rahulikke jõule ja rõõmsat aastavahetust!
soovivad Aseri Vallavolikogu ja Vallavalitsus

JÕULUKUU MÕTISKLUS

Juulikuus lumi on maas... laulab oma hitti Jaagup Kreem. Ei ole ka tavaline, et detsembrikuus käime 
seenel ja vaatame õitsvaid sinililli. Tundub, et tänavu on ilmataat tõsiselt hakanud trikitama ja tulevad 
rohelised jõulud. Aeg on aga halastamatu ja aasta lõpp tuleb nagu tavaliselt hirmuäratava kiirusega ja 
nii palju on veel tegemata.
Jõuluajal tuleks leida aega vaikuseks, sõbralikkuseks. On ju endassevaatamise aeg. Kas oleme 
sealasamas, kus aastat alustasime või on meil läinud paremini?
Mõelgem sellel vaiksel ja rahulikul ajal rohkem sellele, mis meil on ja harvem sellele, mis meil puudub
Südames peaksime olema tänulikud selle üle mis meil on, sest kui unustada tänu, kaotame endas 
inimeseks olemise õnne. 
Usun, et jõulurõõm peitub väga lihtsates asjades - heas sõnas, naeratuses, vargsi käivates päkapikkudes,
toredates lastes ja veel paljudeski igapäevastes tegemistes. Ka muinasjutud elavad meis endis, tuleb 
ainult ise seda uskuda.
2006.a. läheb kindlasti ajalukku kaasaegse tellisetehase valmimisega. Rõõmustame meie laste heade 
tulemuste üle aineolümpiaadidel, spordis.Tore, et kodud muutuvad kaunimaks. Valla eesmärk on 
kõikide vallaasutuste renoveerimine, mida ka sellel aastal tublisti on tehtud. Kindlasti meenutab seda 
aastat veel paljugi head. Tore on seegi, kui suudaksime rohkem naeratada ja üksteist austada, sest elu 
on elamist väärt ja arengut suuname ju me ise. 
Suur tänu kõikidele tubli töö eest oma valla elu edendamisel! 
Soovin kauneid ja rahulikke jõule! Olgu rõõmu ja tervist teie peredes, armastust ja austust teie kodudes,
edu teie ettevõtmistes!
Head algavat aastat !

Austusega

Urve Takjas
vallavanem

  

TÄHETUND

Eelmises lehenumbris oli teade selle kohta, et kooli näitering käis Betti Alveri 100. sünniaastapäevale 
pühendatud luulekonkursil Jõgeval. Nii ta tõesti oli ja väga tore oli. Kuigi oodati gümnaasiumiealisi 
noori, olid meie neljast tüdrukust kolm alles põhikooli lõpuklassist, ja Betti Alvergi nende jaoks esialgu
kauge ning tundmatu. Pärast kolme konkursipäeva ja kolmekümne luuleetenduse vaatamist on nad oma
kultuurilist silmaringi märkimisväärselt avardanud. Ja järjekordselt sai selgeks, et suudame ka ise 
midagi ära teha. Kasutasime oma etenduses poeemi “Pärast pikka põuda”. 



Peapreemiat meile ei antud - see jagati Rakvere ja Jõgeva Gümnaasiumi vahel. Parima naisnäitleja 
nominendiks esitati aga teiste hulgas ka meie Anu. Äkki ükskord jõuab ta ka pärjatute hulka?
Kui päeval esineti ja vaadati teisi siis õhtud olid muusika, tantsu ja suhtlemise päralt. Juhendajad 
kuulasid žürii kommentaare, tegid oma plaane ja rääkisid oma jutte.
19. ja 20. jaanuaril toimub sama üritus põhikoolidele. Tänavune teema on “Kodu…”. Kui me 
koolivaheajal usinasti harjutame ja kava selgeks saame, on varsti jälle minek.
Novembris mängitud etendust on aga kõigil võimalik näha kooli jõuluhommikul 21. detsembril kell 
9.00. 

Luule Varinurm

  

WIENERBERGER AVAS ASERIS UUE TEHASE

Maailma suurim tellisetootja Wienerberger AG avas 30. novembril Aseris uue tellisetehase, kus 
hakatakse tootma 30 miljonit fassaaditellist aastas, kirjutas ajalehes Virumaa Teataja Ago Gaškov.
Austrias paiknev Wienerberger AG investeeris Aseris avatud uude tehasesse veerand miljardit krooni. 
Tehase käivitamisega lisandus 30 töökohta. Tööle jääb ka vana tellisetehas, kus toodetakse umbes 18 
miljonit tellist aastas.
Uues tehases hakkab Wienerberger Eesti AS valmistama kõrgekvaliteedilist fassaaditellist. “Vanas 
tehases jätkub nii fassaaditelliste kui eritelliste ja käsitsi vormitud telliste tootmine,” ütles Wienerberger
Eesti ASi tegevdirektor Ain Inno. Lisaks toodab Wienerberger Aseris ka keraamilisi katusekive.
Uus tehas avati puhkpillimuusika, pikkade kõnede ja valgusetendusega. Tehase käivitasid president 
Arnold Rüütel ja Wienerberger AG direktorite nõukogu liige Johann Windisch.

Presidentide tellised 
Eesti riigipeade seas näib Aseri tellisetehas olevat populaarne paik. Kevadisel külastusel vormis 
president Rüütel tellise. Uue tehase avamiseks oli see valmis saanud. Novembris külastas tehast ka 
president Toomas Hendrik Ilves, kes sai samuti võimaluse oma käega tellis vormida.
Johann Windischi sõnul sihib Wienerberger Vene turgu ja Aseri on telliste müümiseks 
Loode-Venemaale väga soodsas kohas, vaid mõnikümmend kilomeetrit Vene piirist ja sadamate 
lähedal. 



Aseris toodetud telliseid on Peterburi ehitajatele müüdud juba mitu aastat.
Johann Windischi sõnul hindab Wienerberger Aseri tehase tellisetootmistraditsioone ja head toorainet - 
rohkem kui 500 miljonit aastat tagasi kambriumi ajastul tekkinud sinisavi.
“Siin on sajanditevanused traditsioonid ja Peterburis on Aseri telliseid alati kasutatud. Hea tooraine 
võimaldab toota erinevat värvi telliseid, alates tumepunasest kuni kollaseni ning see on selle tehase 
tugevus,” ütles Windisch.
Wienerberger Eesti ASi tegevdirektor Ain Inno ütles, et Aseri tehasel pole tarvis karta võimalikke 
tagasilööke Venemaal, sest tehas kuulub väga suurde kontserni.
“Kui kontsern investeerib Aserisse, siis võib olla kindel, et meie lähinaaber Venemaa jääb lähiaastateks 
meie oluliseks turuks,” ütles Inno.

Virumaa Teataja

  

VALLAVOLIKOGU
29.11.2006

OTSUSED 
Nr 52. Eelarve muudatused ja lisaeelarve.
Nr 53. Toetuste maksmine. Maksta jõulutoetusi mittetöötavatele pensionäridele a` 200 kr; 
kooliõpilastele, kes õpivad väljaspool valda (kutse-ja kõrgkooli õpilastele) a` 500 kr; Tšernobõli 
veteranidele a` 200 kr; paljulapselistele peredele: kolme- ja enamlapselistele (kuni 18.a) a` 500 kr. 
Nr 54. Volikogu komisjoni esimeeste ja liikmete töö tasustamine.

MÄÄRUSED
Nr 28. Kinnitada alates 01.03.2007 OÜ Aseri Kommunaal poolt müüdava soojusenergia müügihinnaks 
686.- krooni/MWh.

 

VALLAVALITSUS
KORRALDUSED

27.11.2006
Nr 191. Korteriomandi seadmine aadressil Rannu 6 Rannu küla.
Nr 192. Korteriomandi seadmine aadressil Rannu 7 Rannu küla.
Nr 193. Korteriomandi seadmine aadressil Rannu 13 Rannu küla.
Nr 194. Aseri Vallavalitsuse 05. oktoobri 2005 korralduse nr 174 "Seisukoha võtmine maa 
ostueesõigusega erastamiseks" muutmine.
Nr 195. Määrata raske puudega isikule hooldaja.
Nr 196. Väljastada Aksel Rüütlile projekteerimistingimused puurkaevu projekteerimiseks Diana talu 



kinnistul Rannu külas Aseri vallas.
Nr 197. Väljastada kasutusluba Oleg Kapotinile aiamaja kasutamiseks aadressil Kaevu 6 Aseri alevik.
Nr 198. Kinnitada Aseri vallamaja tualettruumi remondi töövõtjaks OÜ Colant-Ehitus.
Nr 199. Kinnitada maamõõdistustööde teostajaks FIE Virve Kuuse Aseri aleviku Kesktänav 3, 5, 6, 22 
Tsemendi tn 6,8 Tsemendi põik 2 ja 4 katastriüksuste moodustamiseks maa munitsipaliseerimisel.
Nr 200. Kinnitada Aseri Lasteaia juhataja vaba ametikoha täitmiseks korraldatava konkursi läbiviimise 
kord.

13.12.2006
Nr 201. Nõusoleku andmine Kalmu kinnistu jagamiseks ja maa sihtotstarvete määramine.
Nr 202. Korteriomandi seadmine aadressil Rannu 10 Rannu küla. 
Nr 203. Korteriomandi seadmine aadressil Rannu 12 Rannu küla.
Nr 204. Korteriomandi seadmine aadressil Rannu 14 Rannu küla. 
Nr 205. Korteriomandi seadmine aadressil Rannu 15 Rannu küla. 
Nr 206. Väljastada Vanakooli OÜ-le kasutusluba Jäägri Grilli kasutamiseks. 
Nr 207. Väljastada Inna Lehtonenile kasutusluba aiamaja kasutamiseks aadressil Niidu 2 
Aseri alevik.
Nr 208. Väljastada Aleksander Mihhailovile kasutusluba aiamaja kasutamiseks aadressil Liivakivi 4 
Aseri alevik.
Nr 209. Väljastada Tamara Novikovale kasutusluba aiamaja kasutamiseks aadressil Liivakivi 16 Aseri 
alevik.
Nr 210. Maksta ühekordseid toetusi 12 isikule kokku 13000 krooni. 
Nr 211. Maksta ühekordseid sotsiaaltoetusi 12 isikule kokku 4100 krooni.
Nr 212. Täiendavate sotsiaaltoetuste jagamine.
Nr 213. Kinnitada alates 01.01.2007 Rannu sauna piletihinnaks 20 kr, lastele kuni 7 a - 12 kr.
Nr 214. Kinnitada 2006. aasta eelarve muudatused.
Nr 215. Kinnitada reservfondist suunamised.
Nr 216. Määrata raske puudega isikule hooldaja.
Nr 217. Määrata raske puudega isikule hooldaja.
Nr 218. Kinnitada Aseri valla ja valla allasutuste materiaalse vara mahakandmise aktid nr 1-7.

 

ANDRESEPÄEVAST ALATES…

Just sellest päevast, 30. novembrist hakkas vanarahvas talve ja juba ka jõulueelset aega arvestama. 
Meie päevil ja Lääne mõjul alustab andresepäev advendiaega
Koolipere avas selle päeva tseremoonial oma advendikalendri. Klassid olid eelnevalt õmmelnud 
sümboolsed kingikotid ja kinnitanud sellele loositud kuupäeva. Kottide ülesriputamise au oli antud 
Andresele ja Andreidele - nimepäevalistele.



Õp. Varinurme õpetusel tutvustasid õpilased selle päeva rahvakombestikku, millest elevust tekitavaim 
oli veenõu voodi alla sättimine lootuses, et tulevane kallim end unes näitab.
6. detsember on nigulapäev, Saksamaal heiliger Nikolausiks ja anglo-ameerika ning teisteski 
kultuurides Santa Clausiks kutsutud kingijagaja päev. Mullu toimus koolis saksakeelne teatraliseeritud 
etendus, mis tutvustas kunagi praeguse Türgi aladel elanud õilsa piiskopi elu ja pärast tema surma 
loodud värvikaid legende. Kuna Nikolaus toob headele saksa lastele kinke just kuuendal, poetasime 
mullu magusat ka iga klassi sussi sisse.

Tänavu tuli Nikolaus meie advendikalendri juurde, saatjaks punasesse riietatud head abilised ja mustas 
vitsaviibutav pahade kamp. Päeva juhtlause oli Nigulapäeval kiidame saksa keelt!, tunnustamaks meie 
koolis aastakümneid kõrgtasemel õpetatavat keelt. 
Nikolaus kiitis õp. Jegorovat, Sternhofi ning nende nooremat kolleegi õp. Linnamäed hea töö eest ja 
andis
väikesed kingitused. Keelealase kirjasõna ja kommidega kingipaki sai ka iga klass. Saksa keelega 
alustanud õpilased lugesid luuletusi, mille olid õp. Linnamäe abiga selgeks saanud.
Lisaks Nikolausi tuntusele saksa keele kaudu tasub meenutada, et mitte ainult kool, vaid ka Aseri on 



nimetatud pühaku kaitse all. Kuulub ju meie kodukoht ajalooliselt Viru-Nigula kirikukihelkonda ja 
jätkuvalt käivad siinsed luterlased selles kirikus.
9.-10. detsembril toimus õp. Kaplina eestvõttel järjekordne sõit Peterburi, kus tutvuti linna 
vaatamisväärsustega ja vaadati teatris operetti Silva.
Veerandi lõpunädalad on õppetöös alati pingelised - parandatakse hindeid ja toimuvad vastutusrikkad 
tasemetööd. Sellele lisandub jõulueelsete ürituste ettevalmistamise ja koolimaja kaunistamise sagin.
11.-15. detsember oli klassiõhtute nädal.
18. detsembril vaatas osa I-III klassi õpilasi koos lasteaialastega Jõhvis Viljandi noorteteatri 
päkapikuetendust.
19. detsembril toimus koolimaja saalis päkapikulaat, kus osa klasse korraldas omavalmistatud 
jõulukaartide ja -kingituste ning piparkookide müügi, oli õnneloos ja -valamine, täpsusvisked jm. 
21. detsembril võtab õppenõukogu kokku II õppeveerandi tulemused. Õhtul toimub kooli talvepidu, 
mille traditsiooniliselt korraldavad kaheteistkümnendad klassid ja mis tänavu on kogu kooliperele 
ühine.
22. detsembril kell 9.00 toimub aulas traditsiooniline hommikukontsert – hüvastijätt 2006. aastaga, kus 
astuvad üles kooli ringid ja lauldakse talvelaule mitmes keeles. Loodame, et ka tänavu tulevad pered 
oma laste esinemist vaatama.
Pärast kontserti jääb veel ainult klassijuhatajatunnis õpetajalt tunnistus saada ja sööklas pidulikus 
buffet` lauas lõunatada. 
Kool alustab III veerandit 8. jaanuaril. 

Pärja Kesküla
huvijuht 

 

SPORTLIK AASTALÕPP

Aseri Keskkooli õpilased lõpetavad mööduva aasta väga sportlikult. Novembris viidi läbi kooli 
rahvastepalli võistlused kahes vanuserühmas. 1.-4. kl rühmas sai esikoha IVb, parimad mängijad selles 
võistkonnas olid Katja Lavinen ja Leonid Vagulin. 5.-9. kl rühmas olid tublimad VIb klassi õpilased, 
parimad Andrei Mitrofanov ja Tamara Aboljanina. Traditsiooniliselt võtavad õp. Ljubov Vagulina 
õpilased osa Eesti Võrkpalli Liidu ja Eesti Koolispordi Liidu poolt ühiselt korraldatavast Kooliliiga 
võrkpallivõistlusest. Detsembri alguses toimunud Ida-Virumaa turniiril esinesid poiste ja tüdrukute 
võistkonnad tublilt, vaatamata sellele, et seekord auhinnalist kohta ei saavutatud. 
Väga tubli sportlik saavutus tuli 6.-10. detsembrini korraldatud rahvusvaheliselt minijalgpallivõistluselt
Sillamäel, kus õp. Jüri Kamenski tüdrukud said III koha Läti ja Leedu võistkonna järel, jättes selja taha 
Läti Jurmala ning Tallinna ja Sillamäe tüdrukud.
Aseri Keskkooli kollektiivi poolt soovin kõikidele jõulurõõmu, kauneid pühi ja õnnelikku uut aastat.

Riho Kutsar
Aseri Keskkooli direktor

 



EAKAD SÜNNIPÄEVALAPSED
detsember

Selma Reitkam 02.12.1920 - 86
Helje Kalmet 04.12.1936 - 70
Asta Kaarelsoo 09.12.1918 – 88
Helmi Peuša 09.12.1926 - 80
Karl Aaman 14.12.1924 - 82
Ester Lukken 16.12.1931 - 75
Asta Korkmann 17.12.1931 - 75
Ants Jaanru 20.12.1924 - 82
Linda Joonas 20.12.1931 - 75
Evald Sune 21.12.1921 - 85
Jevgenia Männik 24.12.1924 - 82
Linda Sibrik 30.12.1915 - 91
Asta Kõrvek 30.12.1931 - 75

Õnnitleme!

 

SÕIT TALLINNA

2. detsembril külastasime Tallinnas noorte infomessi Teeviit, kust saab teavet õppeasutuste kohta kuhu 
on võimalik minna õppima ning erakondadest, millega saab liituda.

Teist aastat järjest käime Teeviidal Euroopa Liidu projekti raames, sest meie teema on elukutse valik. 
Tänavune Teeviit paistis silma koolide rohkuse poolest. Jagati brozüüre, õhupalle ja muid asju ning sai 
osaleda
erinevatel koolide poolt korraldatud üritustel nagu näiteks kepikõnd, proovida kassamüüja ametit ja 
osaleda loosimisel.
Peale Teeviidal käiku sõitsime rahvusooper Estonia juurde, kus vaatasime Estonia kui esimese kutselise
teatri sajandale sünnipäevale pühendatud monumenti.

Seejärel oli õpilastel mõned tunnid vaba aega, mida kasutati poes käimiseks ja lihtsalt ringi 
jalutamiseks.



Päeva lõpuks vaatasime Estonia teatris ballettietendust ,,Kameeliadaam´´, mis jättis meeldiva mulje. 

Georg Logins
Allar Lass

  

ASERI VABAAJAKESKUS

Aseri lauatennisemängijad lähevad vastu uuele aastale väga healt positsioonilt. Aseri 
lauatennisenaiskond juhib Eesti meistrivõistlusi peale esimest ringi täiseduga. Karmen Kozma on ELTL
Laste GP seeriavõistlusel oma vanusegrupis I kohal, Tatjana Tšistjakova juhib aga naiste 
seeriavõistlust. Hooaega alustasid hästi Kert Räis, Reelica Hanson ja Oliwer Nõlvak. Eesti 
Lauatenniseliit tunnistas 2006.a parimaks naissportlaseks Tatjana Tšistjakova, kes ka Ida-Virumaa 
parimate naissportlaste valimisel sai hinnatava kolmanda koha. 
27. detsembril algusega kell 16 toimuvad spordihoones Aseri meistrivõistlused lauatennises. Parimad 
selguvad nii üksik- kui ka paarismängus. 
28. detsembril algusega kell 9.30 toimub endise teeneka spordijuhi Vello Kõrveku III mälestusvõistlus 
noorte korvpallis. Osalevad Toila, Avinurme, Kiviõli, Iisaku, Kunda ja Aseri võistkonnad.
Mööduva aasta spordivõistluste toetamise eest täname Aseri Vallavalitsust ja Wienerberger ASi.

Kaire Kutsar

Aseri Vabaajakeskuse kollektiiv soovib kauneid jõulupühi ja teguderohket uut aastat!

_________________________________________________________________
Meie aadress: Kesktänav 5 43401 Aseri Ida-Virumaa, tel 33 51630
Toimetus: Ahto Kaasik, Tiina Matvejeva, Anna Stepanova 


